遂经信 (2012J 22 号

遂宁市经济和信息化委员会

遂宁市政务服务中心

关于二。一二年无线电台站年检验证的

通知

各设台单位:

根据国家、省无委工作安排，结合我市实际，现将我市

2012 年度无线电台站年检验证工作有关事项通知如下:

一、范围

凡在我市境内设置使用的各类无线电台站(含对讲机、

车载台)都必须参加年检验证工作 。

二、要求

1 、凡在市无线电管理机构注册登记的无线电台站用户

位到本年检验证

接稳认的《

照》等资

线电藏率占用费。

《中华人民共和国无线 》有关规凡乡

如雪未办理设 ?及时到市

线电

) 1] 力、公室网、

气
吨
旷

(问咒 scrm. gov. cn t
口
可

、

5 月 1 日

169 号)

13 1 在 112

、

6

C1998 J 218

f司为 2012 年 5 1 日至 6 只拉问。

31 EJ 在市政务服务中心棕合窗口(遂如I~七路

6 月 l 日后 化委员会无

(遂宁市河东新 3 号楼 3319

。联系人:向建/的 o 5 88553 、

如目前1J1 未办 给、

用费和不按对 电台

站用户， 《中华人

理条例》 计委计价费、

十四条予以处 日征收 5%。的滞纳金。

J

什
μ
v 论处乡一的无主主电台币， 叫

4
4Z

律予以没收，情节严重者报有关部门追究法律责任。

二 O 一，ζ 年二月八日

主题词:信息产业无线电台站年检验证通知

抄报:省无线电办公室;

抄送:各区县政府无管办、经信局，市级有关部门，存档。

遂宁市经济和信息化委员会办公室 2012 年 2 月 8 日印

(共印 80 份)